
 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

LICITACIONES: Desde el día 1 a 10 de Julio 2014  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Mi jas , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

concesión por uso privativo del suelo del dominio público del término 

municipal de Mijas, correspondiente al 40% de la superficie de 

18.335m2 de la parcela zona verde pública, denominada ZV-3 en el 

SUP C-22 Llano de la Cala, para zona deportiva al aire libre, de 

acuerdo con el PGOU de Mijas vigente. Fecha límite de presentación 

de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su publicación. 

(BOP nº 124, 01/07/2014). 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

adjudicación de la contratación del servicio de cafetería y comedor en 

el centro ciudadano “La Asunción” de la Junta municipal de distrito nº6 

Cruz de Humilladero. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta 

los quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 125, 

02/07/2013). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

adjudicación de la contratación del servicio de cafetería y comedor en 

el centro ciudadano “Virgen del Rocío” de la Junta municipal de 

distrito nº 6 Cruz de Humilladero. Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los trece días desde la fecha de su publicación. (BOP 

nº 125, 02/07/2014).  

 

 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga, en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación del servicio de limpieza de las oficinas puntos de 

información y señales turísticas del Ayuntamiento de Málaga. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha 

de su publicación. (BOP nº 125, 02/07/2014).  

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación del servicio de información turística de la Ciudad de 

Málaga. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los quince 

días desde la fecha de publicación. (BOP nº 125, 02/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Mi jas , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación de la autorización de aprovechamiento de hamacas, 

espeteros, masajes y zonas náuticas en el litoral por lotes. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los quince días desde la fecha 

de su publicación. (BOP nº 125, 02/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Sa yalonga , en 

relación a la convocatoria de concurso para el arrendamiento de 6 

naves en la finca rústica El Calvario ubicada en la parcela 1022 del 

polígono 2, paraje Erial El Calvario. Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los viente días desde la fecha de su publicación. (BOP 

nº 126, 03/07/2014).  



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Al haurin de la 

Torre , en relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria 

para la contratación del suministro de material de oficina no 

inventariable. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 127, 

04/07/2014). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Co rtes de la 

Frontera , en relación al procedimiento abierto y tramitación urgente 

para la saca del corcho de los montes propios, ubicados en la zona 

“Grupo de montes de Cortes de la Frontera. Robledal-Sauceda, 

campaña 2014. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

trece días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 127, 

04/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación de la Diputación Provincial d e Málaga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación del suministro de papel y planchas térmicas sin químicos. 

para la realización de los trabajos de impresión incluidos en el 

programa 2.36. IM.20/C del Plan Provincial de Asistencia y 

Cooperación con los municipios 2014. Fecha límite de presentación 

de ofertas, hasta los quince días desde la fecha de su publicación. 

(BOP nº 128, 07/07/2014).  



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 
• Anuncio de licitación de la Diputación de Málaga , en relación al 

procedimiento abierto y tramitación urgente para la contratación de las 

obras para la retiradas de desprendimientos, estabilización de taludes 

y reparaciones en calzada en la zona de la Serranía de Ronda en dos 

expedientes y para la reparación de obras de fábrica, cunetas y firme 

en la zona de Antequera, en dos expedientes. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los trece días desde la fecha de su 

publicación. (BOP nº 128, 07/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Al haurin de la 

Torre , en relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria 

para la gestión mediante concesión del servicio de Escuela Municipal 

de Música. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los quince 

días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 128, 07/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Consorcio Provincial de B omberos , en 

relación al procedimiento abierto  y tramitación ordinaria para 

arrendamiento con opción de compra de 260 trajes de intervención 

completos. (BOP nº 130, 09/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de An tequera , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

adjudicación del contrato de suministro de “arrendamiento empresarial 

(renting) de 2 vehículos para uso policial con destino al parque móvil 

de la corporación. Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los 

quince días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 130, 

09/07/2014).  

 



 

            
 
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación del servicio de consultoría y asistencia técnica relativa a 

revisión y actualización de los planes de acción contra el ruido en 

Málaga.  Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los quince 

días desde la fecha de su publicación. (BOP nº 130, 09/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga ,. 

Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los veintiséis días 

desde la fecha de su publicación. (BOP nº 130, 10/07/2013).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación de las obras del proyecto de acondicionamiento de zona 

verde en la urbanización “Los rosales”. Fecha límite de presentación 

de ofertas, hasta los veintiséis días desde la fecha de su publicación. 

(BOP nº 130, 09/07/2014).  

 
• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Vé lez-Málaga , 

en relación al procedimiento abierto y tramitación urgente para la 

contratación de las obras de peatonalización del tramo sur de la calle 

del Mar, en Torre del Mar. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta los trece días desde la fecha de la publicación. (BOP nº 131, 

10/07/2014). 


